
Zarządzenie Nr 38/2021 
REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY FILMOWEJ, 
TELEWIZYJNEJ i TEATRALNEJ im. Leona Schillera w Łodzi 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 29/2021 dot. zasad funkcjonowania 

Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona 

Schillera w Łodzi w okresie epidemii COVID-19. 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2021, poz. 478, ze zm.), oraz § 34 ust. 3 
pkt 7) Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. 
Leona Schillera w Łodzi uchwalonego na posiedzeniu Senatu w dniu 25 września 
2019 r.,   w związku z Ustawą z dnia 2 marca 2020 o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 2020 poz. 374 
ze zm.), wytycznych Głównego Inspektora Sanitarnego, Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego oraz Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, dotyczących prowadzenia 
zajęć na uczelniach artystycznych, w celu zapobiegania i przeciwdziałania 
rozprzestrzeniania się wirusa 2019-nCoV-2019 wśród członków społeczności 
akademickiej Szkoły Filmowej, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

§ 2. ust. 9 zarządzenia nr 29/2021 dot. zasad funkcjonowania Państwowej Wyższej 
Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera w Łodzi w okresie 
epidemii COVID-19 przyjmuje następujące brzmienie: 
 
„9. W czasie trwania zajęć obowiązuje nakaz zasłaniania ust i nosa. Ewentualne, 
czasowe odstąpienie od powyższego obowiązku, wobec odpowiednio wszystkich lub 
części uczestników, wynikać może jedynie ze szczególnych potrzeb prowadzonych 
zajęć dydaktycznych i wymaga zgody odpowiedzialnego za ich koordynację Dziekana 
lub Kierownika Katedry. Podejmując decyzję o odstąpieniu od obowiązku stosowania 
osłon ust i nosa, Dziekan lub Kierownik Katedry zobowiązany jest w szczególności do 
uwzględnienia aktualnej sytuacji epidemicznej oraz zapewnienia bezpieczeństwa 
studentom, doktorantom, wykładowcom i pracownikom Uczelni.” 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor PWSFTviT im. Leona Schillera w Łodzi 
  
       dr hab. Milenia Fiedler 


